



KANSALAISMIELIPIDE.FI

Esitä kysymyksiä politiikasta, demokratiasta ja yhteiskunnasta tuhansille vastaajille Kansalaismielipide-nettipaneelin kautta

Kansalaismielipide on netin kautta toimiva, 5000 vastaajasta koostuva paneeli. Paneelia ylläpitää tutkimusinfrastruktuuri FIRIPO Åbo Akademin yhteiskuntatieteen tutkimuslaitoksella (www.firipo.fi). Infrastruktuuria rahoittaa Suomen Akatemia ja sillä on kansallisen tutkimusinfrastruktuurin status. Paneeliin on pääasiassa rekrytoitu vastaajia satunnaisesta kansalaisotannasta, mikä mahdollistaa hyvän edustavuuden suhteessa Suomen väestöön. Vuodesta 2019 lähtien Kansalaismielipide-paneelin kautta on tehty melkein 40 tutkimusta.

Kutsumme tutkijat esittämään kysymyksiä paneelillemme

Syksyllä 2023 avaamme mahdollisuuden esittää kysymyksiä tai kokonaisia kyselyjä paneelille. Syksyn tavanomainen kysely toteutetaan helmikuussa 2024. Jos sinä tai tutkimusryhmäsi haluaa esittää lomakekysymyksiä, jotka liittyvät suomalaisten käsityksiin demokratiasta, yhteiskunnasta, politiikasta, poliittisesta käyttäytymisestä tai viestinnästä ja mediasta, voit nyt hakea mukaan tekemään yhteistyötä Kansalaismielipiteen kanssa. Sinulla on mahdollisuus ostaa paikkoja yksittäisille kysymyksille tai kokonaiselle kyselylle, toteuttaaksesi kyselykokeita tai pitkittäistutkimuksia samojen vastaajien vastauksista.

Kansalaispaneelin kysymysten hinta perustuu omiin toiveisiisi kuten otoksen tyyppiin, sen kokoon, kysymysten määrään ja niiden muotoiluun. Kansalaispaneeli on voittoa tavoittelematon infrastruktuuri ja yhteistyön hinnan tarkoituksena on kattaa paneelin ylläpitämisestä aiheutuvat kustannukset.

Hakemuksen sisältö

Lähetä ehdotuksesi kysymyksistä tai kyselystä Word-tiedostona väitöskirjantutkija Kim Backströmille (kim.backstrom@abo.fi) tai professori Kim Strandbergille (kim.strandberg@abo.fi, puh. nro. 06-3247 456) **viimeistään 30.11.2023**. Hakemuksesi tulee sisältää seuraavat tiedot (hakemuksen voi kirjoittaa suomeksi, ruotsiksi tai englanniksi):

- Vastaavan tutkijan nimi (yhteystiedoilla)
- Kysymysten/kyselyn tarkoitus (lyhyt tiivistelmä)
- Tarvittavien vastaajien lukumäärä

- Tietoa ja tarkka kuvaus mahdollisista kokeellisista tutkimusasetelmista tai erityisistä tarpeista otannan suhteen

- Lista kysymyksistä siinä muodossa kuin haluat ne esittää, mukaan lukien kaikki yksittäiset kyselykohdat (items)

Älä epäröi ottaa yhteyttä, jos sinulla on kysymyksiä. Hakemuksesi on lämpimästi tervetullut!

Mitä saat meiltä?

Laatutarkastamme kysymyksesi vakiintuneen tutkimuskäytännön mukaisesti ja käännämme tarvittaessa kysymykset suomeksi tai ruotsiksi. Varaamme oikeuden hylätä kysymykset, jotka eivät sovi Kansalaispaneelin painopisteisiin. Hoidamme hyväksytyjen kysymysten/kyselyiden aineiston keräyksen. Kyselyihimme vastaa useimmiten 1000–4000 vastaajaa, mikä tarkoittaa, että voimme luvata 2000 vastausta kysymyksillesi tai kyselyllesi. Kun aineiston keräys on valmis, kokoamme tiedoston. Meillä on jo tietoja paneelimme useimmista tarpeellisista taustamuuttujista, jotka voimme halutessasi lisätä aineistotiedostoon. Havaintojen painottaminen (sukupuoli, ikä, koulutustaso) sisältyy lähetettävään aineistotiedostoon. Toimitamme tiedoston mukana myös koodikirjan.